

Årsrapport

for

**Ole Borup Holding ApS
Niels Hansens Vej 11
5700 Svendborg**

Cvr.nr. 35 86 00 96

for

året - 2021

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 1. juni 2022.

(som dirigent Ole Bakman Borup)

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Ledelsespåtegning..... | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af regnskab..... | 2 |
| Ledelsesberetning..... | 3 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 4 |
| Resultatopgørelse m.m. | 5 |
| Balance..... | 6 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 7 |
| Noter..... | 8 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 12.801.625, som findes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som påvirker nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse for året 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------|--------------------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -9.086 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -9.086 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 12.812.931 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -2.220 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.801.625 | 0 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>12.801.625</u> | <u>0</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 5.600.000 | 0 |
| Overført overskud | | 7.087.225 | 0 |
| Disponeret i alt | | <u>12.801.625</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december 2021

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 6.605.749 | 139.617 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 594.117 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 7.199.866 | 139.617 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.199.866 | 139.617 |
| Likvide beholdninger | | 163.596 | 13.220 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 163.596 | 13.220 |
| AKTIVER I ALT | | <u>7.363.462</u> | <u>152.837</u> |
| <u>PASSIVER</u> | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 7.190.062 | 102.837 |
| Foreslået udbytte | | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 7.354.462 | 152.837 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.000 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.000 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | <u>7.363.462</u> | <u>152.837</u> |

Egenkapitaloplysninger

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 50.000 | 50.000 |
| Saldo ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 102.837 | 102.837 |
| Årets resultat | 7.087.225 | 0 |
| Saldo ultimo | 7.190.062 | 102.837 |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 0 | 0 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 |
| Årets resultat | 114.400 | 0 |
| Saldo ultimo | 114.400 | 0 |
| Egenkapital ultimo | <u>7.354.462</u> | <u>152.837</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-------------|
| 0 <u>Personaleomkostninger</u> | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 1 <u>Skat af årets resultat</u> | | |
| Aktuel skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Bakman Borup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-855291963425

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-01 16:15:20 UTC

NEM ID 

Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: b7298087-14a8-45c0-b38c-4799a3970aec

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-06-01 21:36:30 UTC

Mit  

Ole Bakman Borup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-855291963425

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-02 06:03:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y4200-8PWOF-7FQ0W-U4MNH-UQ0E4-1NMMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>